АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

вороБъЕвского NгунициIIАлъного рМонд
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБIIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Березовка

Об утверя(дении стоимости
гарантированIIого перечця услуг
по погребению на территории
Березовского сельского поселения
Воробьевского муниципальцого
района Воронежской области

Во исполнение Федерального закона

общих принципах организации местного

Федерации>>, Федерапьного закона от 12.01.1996г. J\b 8-ФЗ <<О погребенци и

похоронном деле), постановлениrI Правительства РФ от 29.0L.2020 Ns 61

<Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций

в 2020 годуD администрация Березовского сельского поселения

Воробьевского муниципального района Воронежской области

постановляет:
1. Утверлитъ прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг

по погребению на территории Березовского сельского поселениrI

Воробъевского муницип€lльного района Воронежской области . .

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Березовского сеJIъского поселениjI Воробъевского муниципаJIъного района
Воронежской области от 31.01.2019 г. J\b б кОб утверждении стоимости

усJIуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню

от 06.10.200Зг. Ns 131-ФЗ (об
самоуправления в Российской

услуг по погребению>.

3. Опубликовать настоящее постановление в мунициrт€tльном средстве
массовой информации <<Вестник Березовского селъского поселения>.

4. ,Щействие настоящего постановления распространяется
правоотношениrI, 1 февраля 2020 года.

5.к
собой.

Глава Березовс

ем настоящего постановления оставляю за
'Адur,-,пс'Dац"1 *' БеФзовскоr0 \

сепьсйюпосеrtеиtв |R
ВоФбьевскOго
муницйпапьfiOФ

/ d,

WrГ;
сельского Ю.И. Савченко

согласовано:

Руководитель департамента
социальЕой защиты
Воронежской области

Н ач альн и к ГУ-Управltеtпая
ПФР в Калачеевском районе
Воронежской области
(межрайонное)
(лейсгвушщш1 по довер енно сти)

Стоимость
гарантированIIого перечня услуг

по погребению
на территории Березовского сельского поселения

на2020 год (с 1февраля)

Утверждено
постановлением администрации

Березовского сельского поселенIбI
От aJ р). 2020т.Nп /

А.В. Бурчев

NЬ п/п Наименование услуг,
предоставляемьш
специализированной службой по
вопDосам похоронЕого дела

Сюrдиость ус.rrуг (руб )

1. Оформление документов,
необходимых для погребения

Прrзводтгся бесгшатно

2 Предоставление гроба и креста 1900-00
t Перевозка тела (останков)

yмершего на кладбище
l74з-0|

4. Погрбеrие 2481-85

Итого: бI24-86

Т.И. Стукалова

,Щиректор филиала ]ф 4 ГУ
Регионаrьною отделения фонда
соIц,IаJьного сграховашя РФ
(действующий по доверенности)